ATO TRT GP Nº 562/2014

João Pessoa, 19 de novembro de 2014

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas
atribuições legais, regimentais e de acordo com o constante do Protocolo TRT nº
34506/2014,

                                    R  E S O L V E:

                                    Conceder 1,5 (uma e meia) diárias à Servidora da
Universidade Federal do Rio Grande do Norte, Camila Costa Torres, que virá da
cidade de Natal/RN à Campina Grande/PB, no dia 20 do presente mês e ano,
proferir a palestra: Ergonomia e doenças decorrentes de esforços repetitivos, na II
Semana do Judiciário (II SEMAJUD) - Campina Grande, cujo tema central será “A
Saúde do trabalhador e a prevenção de acidentes de trabalho e doenças
profissionais”, que ocorrerá nos dias 20 e 21 de novembro de 2014, no Auditório do
Fórum Irineo Joffily.
                                    O deslocamento ocorrerá no dia 20, uma vez que a palestra
terá início às 08h00 do dia 21 do corrente mês e ano.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

                                    CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
                                                 Desembargador Presidente

		2014-11-19T18:44:49-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096